

Documento de Pliegos





Mejora Camino Angosto, termino Municipal San Martín de Valdeiglesias

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU sobre Contratación Pública
- --> Valor estimado del contrato 41.734,44 EUR.
- → Importe 50.498,67 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 41.734,44 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> Del 15/09/2022 al 15/10/2022
- --> Clasificación CPV
 - → 45233160 Caminos y otras superficies empedradas.
- --- Pliego Prescripciones Técnicas
- -- Pliego Cláusulas Administrativas
- → CUADRO RESUMEN.pdf

- --> Tipo de Contrato Obras
- --> Subtipo Otras construcciones especializadas
- ---> Lugar de ejecución ES300 Madrid CAMINO ANGOSTO TERMINO MUNICIPAL SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

Proceso de Licitación

- --> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Electrónica
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
- --> Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
- → Sistema de Contratación No aplica
- --> Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zZ6RoUYIS58SugstABGr5A%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- → Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias
- --> Tipo de Administración Administración Local
- --- Actividad Principal 22 Servicios de Carácter General
- --- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- --- Sitio Web http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Dirección Postal

- → Plaza Real, 1
- → (28680) San Martín de Valdeiglesias España
- → ES300

Contacto

- ---> Teléfono 918611308
- ---> Fax 918611397
- ---> Correo Electrónico

secretaria@sanmartindevaldeiglesias.es

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias

Plazo de Obtención de Pliegos

→ Hasta el 01/09/2022 a las 14:59

Dirección Postal

- → Plaza Real, 1
- (28680) San Martín de Valdeiglesias España

Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias

Dirección Postal

- → Plaza Real, 1
- → (28680) San Martín de Valdeiglesias España

Plazo de Presentación de Oferta

→ Hasta el 15/09/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

APERTURA DE OFERTAS PRESENTADAS

- --> Apertura sobre oferta económica
- → El día 16/09/2022 a las 09:30 horas
- → APERTURA DE OFERTAS PRESENTADAS

Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias

Dirección Postal

- --> Plaza Real, 1
- -- (28680) San Martín de Valdeiglesias España

Lugar

→ SALON DE PLENOS

Dirección Postal

- ---> PLAZA REAL, 1
- -- (28680) SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS España

Tipo de Acto: Privado

Objeto del Contrato: Mejora Camino Angosto, termino Municipal San Martín de Valdeiglesias

- --> Valor estimado del contrato 41.734,44 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 50.498,67 EUR.
 - --> Importe (sin impuestos) 41.734,44 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 45233160 Caminos y otras superficies empedradas.
- → Plazo de Ejecución
 - → Del 15/09/2022 al 15/10/2022
- --- Lugar de ejecución
 - -- CAMINO ANGOSTO TERMINO MUNICIPAL SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS
 - --> Subentidad Nacional Madrid
 - --> Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

- --> CAMINO ANGOSTO
- → (28680) SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS España

Condiciones de ejecución del contrato

- → Se utilizará pedido electrónico : No
- --> Se aceptará factura electrónica : Sí
- --> Se utilizará el pago electrónico : No
- --- Condiciones especiales de ejecución de Contrato
 - -> Consideraciones de tipo medioambiental Consideracion de tipo ambiental

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

--> Capacidad de obrar

Preparación de oferta

- → Sobre UNICO
- --> Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
- → Descripción DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA, PROPOSICION ECONOMICA Y DOCUMENTACION CUANTIFICABLE AUTOMATICAMENTE

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

--> OFERTA ECONOMICA

→ Subtipo Criterio : Precio → Ponderación : 100

→ Cantidad Mínima: 0

....

Cantidad Máxima: 100

- --> Se aceptará factura electrónica
- --> Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
- --> Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
- → Descripción de Programas de Financiación MARCO DEL PROGRAMA DE DESARROLLO RURAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID (2014-2020)

ID 0000009272530 | UUID 2022-111846 | SELLO DE TIEMPO FechaWed, 31 Aug 2022 15:14:23:963 CEST N.Serie 120359455489789648689915679571831513348 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020